АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 05 октября 2018 года                                                                                     № 99-р

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 9 месяцев 2018 года

    В соответствии со статьями 9 и 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Михайловское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской  области  от 31.08.2018 г. № 18.
1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской  области  за  9 месяцев   2018  года  по доходам в сумме 9400,9 тыс. руб. по расходам в сумме 7525,9тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Главымуниципального образования
Михайловскоесельское поселение
Дорогобужского районаСмоленской области                                     А.В. Кулешов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]